
ZARZĄDZENIE Nr 36/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 19 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta i gminy na 2010 rok 

oraz zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dochody budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę 129 370zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dochody po zmianach wynoszą 18 154 919zł. 

2. Wydatki budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę 129 370zł oraz dokonuje się przeniesień planu 

wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Wydatki po zmianach wynoszą 20 666 232zł. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zwią-

zanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2010 rok. Jego aktualne brzmienie przedstawia załącznik 

nr 3 i załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz: 

mgr Barbara Gąsiorowska 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 36/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 19 maja 2010r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 607 827,00 129 370,00 1 737 197,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 129 370,00 133 370,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 129 370,00 129 370,00 

Razem: 18 025 549,00 129 370,00 18 154 919,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 36/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 19 maja 2010r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 962 040,00 129 370,00 3 091 410,00 

 01095  Pozostała działalność 1 277 000,00 129 370,00 1 406 370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36,00 36,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 000,00 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 126 834,00 126 834,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

0,00 200,00 200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

0,00 300,00 300,00 

600   Transport i łączność 1 767 398,00 0,00 1 767 398,00 



 60016  Drogi publiczne gminne 1 134 500,00 0,00 1 134 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 - 25 000,00 64 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 84 000,00 30 000,00 114 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 - 5 000,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 2 663 920,00 0,00 2 663 920,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach po-

wiatu) 

2 271 545,00 - 2 510,00 2 269 035,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 625,00 - 2 510,00 63 115,00 

 75095  Pozostała działalność 69 715,00 2 510,00 72 225,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 510,00 2 510,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 

335 867,00 0,00 335 867,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 305 228,00 0,00 305 228,00 

  4260 Zakup energii 9 999,00 - 10,00 9 989,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1,00 10,00 11,00 

801   Oświata i wychowanie 6 922 593,00 0,00 6 922 593,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 871 045,00 0,00 2 871 045,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 852,00 - 1 000,00 147 852,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących człon-

kami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

Razem: 20 536 862,00 129 370,00 20 666 232,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 36/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 19 maja 2010r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 129 370,00 129 370,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 129 370,00 129 370,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 129 370,00 129 370,00 

750   Administracja publiczna 61 260,00 0,00 61 260,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 260,00 0,00 61 260,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

61 260,00 0,00 61 260,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 496,00 0,00 1 496,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 496,00 0,00 1 496,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 496,00 0,00 1 496,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 

500,00 0,00 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00 0,00 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 853 400,00 0,00 1 853 400,00 



 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z fundu-

szu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłaca-

ne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

400,00 0,00 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00 

Razem: 1 916 656,00 129 370,00 2 046 026,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 36/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 19 maja 2010r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 129 370,00 129 370,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 129 370,00 129 370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36,00 36,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 126 834,00 126 834,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

0,00 200,00 200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 

0,00 300,00 300,00 

750   Administracja publiczna 61 260,00 0,00 61 260,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 260,00 0,00 61 260,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 108,00 0,00 48 108,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 009,00 0,00 4 009,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 868,00 0,00 7 868,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 275,00 0,00 1 275,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 

1 496,00 0,00 1 496,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 496,00 0,00 1 496,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 496,00 0,00 1 496,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 

0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 853 400,00 0,00 1 853 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z fundu-

szu alimentacyjnego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 794 225,00 0,00 1 794 225,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 368,00 0,00 40 368,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 830,00 0,00 4 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 372,00 0,00 10 372,00 



  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 109,00 0,00 1 109,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 096,00 0,00 2 096,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

400,00 0,00 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 400,00 0,00 400,00 

Razem: 1 916 656,00 129 370,00 2 046 026,00 

Burmistrz: 

mgr Barbara Gąsiorowska 

 


